Директору ГАОУ ДПО «КГИРО»

                                        М.В. Чеченковой

От _20.02.2021__ №   __11-21/РМК__

НАПРАВЛЕНИЕ

Просим Вас зачислить за счет средств соответствующего бюджета следующих

работников в Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного

профессионального образования Калужской области «Калужский государственный

институт развития образования» на курсы повышения квалификации по теме

«Организация и особенности обучения детей с ограниченными возможностями здоровья

в условиях реализации ФГОС»

(наименование мероприятия)

_______________________________г. Калуга_______________________________

(место проведения)

в объеме 108 часов

в срок        с  «19» апреля   2021 г.  по  «27» мая 2021 г.

                                                  (сроки проведения)

№

п/п

ФИО (полностью) Место работы Должность Контактная информация

(личный мобильный тел.,

личная эл.почта)

1 Кочеткова

Валентина

Анатольевна

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №1»

 г. Сухиничи

Сухиничского

района

 Калужской области

учитель

начальных

классов

kochetkova_valentina@bk.ru

т: 89533324910

2. Ильинская Елена

Николаевна

учитель

начальных

классов

lena.ilinskaya.1978@bk.ru

т:89533324905

3. Яшкина Марина

Юрьевна

учитель

начальных

классов

missis.zhe@yandex.ru

т:89106060020

4. Коноваленко

Оксана

Алексеевна

учитель

начальных

классов

 okonovalencko@yandex.ru

т: 89190399125

5. Яшкина Людмила

Ивановна

учитель

начальных

классов

yashkinaliudmila@yandex.ru

т: 89533127865

mailto:kochetkova_valentina@bk.ru
mailto:lena.ilinskaya.1978@bk.ru
mailto:missis.zhe@yandex.ru
mailto:okonovalencko@yandex.ru
mailto:yashkinaliudmila@yandex.ru

6. Гришкевич Анна

Сергеевна

учитель

начальных

классов

 annagrichkevich@yandex.ru

т: 9105949089

7. Куманцова

Марина

Васильевна

педагог -

психолог

 cherrys3@mail.ru

т:89533135609

8. Смолкина Татьяна

Вячеславовна

учитель

начальных

классов

tatyana.cmolkina@yandex.ru

т: 89190362210

9.  Кулакова Найля

Абдуловна

учитель

начальных

классов

e_kulakova@list.ru

т: 89105464898

10 Шовина Наталья

Викторовна

Заместитель

директора по

УВР

8 910 518 51 72

nvsh72@yandex.ru

11 Арбузов

Александр

Леонидович

Учитель

истории

8 910 528 74 95

arbuzov-sashulya@mail.ru

12 Морозова Марина

Владимировна

Учитель

русского языка

и литературы

8 910 526-48-88

marina_morozova_16@list.ru

13 Липатников

Сергей

Владимирович

Учитель

истории

8 920 892-13-99

purgen_198@mail.ru

14 Егорова Ирина

Вячеславовна

Учитель

иностранного

языка

8 910 592-30-45

egoroden@yandex.ru

15 Ларин Алексей

Владимирович

Учитель

физкультуры

8 910 867-47-93

leh-lar@bk.ru

16 Ермакова Елена

Петровна

Учитель

музыки

8 902 393 83 67

viktoryaermakova@mail.ru

Заведующий районным методическим

кабинетом отдела образования

администрации МР «Сухиничский район»                                     А.В. Булдыгерова

mailto:annagrichkevich@yandex.ru
mailto:cherrys3@mail.ru
mailto:tatyana.cmolkina@yandex.ru
mailto:e_kulakova@list.ru
mailto:nvsh72@yandex.ru
mailto:arbuzov-sashulya@mail.ru
mailto:marina_morozova_16@list.ru
mailto:purgen_198@mail.ru
mailto:egoroden@yandex.ru
mailto:leh-lar@bk.ru
mailto:viktoryaermakova@mail.ru